298
DOM/ES - Edição Nº2.401

quarta-feira, 29 de Novembro de 2023

Errata

ERRATA - EDITAL/SEMED/Nº 010/2023
CONCURSO DE REMOÇÃO DOS PROFISSSIONAIS DO MAGISTÉRIO PUBLICO DE VIANA - ES

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso da atribuição legal que lhe foi conferida pela Lei nº
3.199/2022, faz publicar a presente ERRATA referente ao EDITAL/SEMED/Nº 010/2023, publicado na
Edição do Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo (DOM-ES) do dia 27/11/2023,
Onde se lê:

VAGAS REMOÇÃO - EDUCAÇÃO INFANTIL
 PEDAGOGOS REGENTE ARTE ED. FÍSICA ED. ESPECIAL

ESCOLAS M V M V M V M V M V
CMEI ADÉLIA DE OLIVEIRA SILVA 1 1 2 1 0 0 0 1 0 0

CMEI BOM PASTOR 0 1 1 5 0 0 0 0 0 0
CMEI CALYPIO SIQUEIRA ROCHA 1 0 0 4 1 1 0 2 0 1

CMEI GUILHERME ALMEIDA FILHO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
CMEI ISABEL MERSHER HELMER 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

CMEI JOANA BATISTA CHAGAS 0 1 0 3 1 0 0 0 0 0
CMEI JOSÉ CHAGAS 1 1 5 5 0 0 0 0 0 0

CMEI LIENIR TOSTA DAS NEVES 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
CMEI LOURDES MARIA CARVALHO CAPDEVELLE 0 0 1 2 0 0 1 1 0 0

CMEI LYDIA ELIETE DE SOUZA 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0
CMEI MANOEL EVÊNCIO DE OLIVEIRA 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0

CMEI MARIA ANTONIA DE SOUZA BRAVIM 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0
CMEI MARIA CRISTINA ZEKEL 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0

CMEI MARIA DA PENHA DE CASTRO NOVAES 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
CMEI MARIA DE LOURDES COUTINHO PASSOS 0 0 2 1 1 1 0 0 1 1

CMEI PROFESSORA BILUCA 0 1 0 3 0 0 0 1 1 1
TOTAL GERAL 3 6 16 35 4 3 1 6 2 3

Leia-se:

VAGAS REMOÇÃO - EDUCAÇÃO INFANTIL
 PEDAGOGOS REGENTE ARTE ED. FÍSICA ED.

ESPECIAL
ESCOLAS M V M V M V M V M V

CMEI ADÉLIA DE OLIVEIRA SILVA 1 1 2 1 0 0 0 1 0 0
CMEI BOM PASTOR 0 1 1 5 0 0 0 0 0 0

CMEI CALYPIO SIQUEIRA ROCHA 1 0 0 4 1 1 0 2 0 1
CMEI GUILHERME ALMEIDA FILHO 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
CMEI ISABEL MERSHER HELMER 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

CMEI JOANA BATISTA CHAGAS 0 1 0 3 1 0 0 0 0 0
CMEI JOSÉ CHAGAS 1 1 4 4 0 0 0 0 0 0

CMEI LIENIR TOSTA DAS NEVES 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0
CMEI LOURDES MARIA CARVALHO CAPDEVELLE 0 0 1 2 0 0 1 1 0 0

CMEI LYDIA ELIETE DE SOUZA 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0
CMEI MANOEL EVÊNCIO DE OLIVEIRA 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0

CMEI MARIA ANTONIA DE SOUZA BRAVIM 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0
CMEI MARIA CRISTINA ZEKEL 0 0 1 6 0 0 0 0 0 0

CMEI MARIA DA PENHA DE CASTRO NOVAES 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0
CMEI MARIA DE LOURDES COUTINHO PASSOS 0 0 2 1 1 1 0 0 1 1

CMEI PROFESSORA BILUCA 0 1 0 3 0 0 0 1 1 1
TOTAL GERAL 3 6 16 35 4 3 1 6 2 3

Viana/ES, 28 de novembro de 2023.
ANGELA MERÍCIA CAVATI

Secretaria Municipal de Educação
Protocolo 1213342

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 28 de Novembro de 2023 às 22:39:02 Código de Autenticação: 2fe488b0